（様式第１号）
令和　年　年　日
盛岡市長　　様

住所
法人名又は団体名
代表者職名・氏名

盛岡市議会インターネット等中継業務委託
プロポーザル参加申込書

このことについて、下記のとおり関係書類を添付して参加を申し込みます。
また、実施要領４ (1)の参加資格要件を満たしていること及び全ての記載事項が事実と相違ないことを誓約します。

記

１　提出書類（該当項目□にチェック（レまたは■）を記入してください。）
□(1) 盛岡市議会インターネット等中継業務委託プロポーザル参加申込書（様式第１号）
□(2) 会社概要（様式第２号）
□(3) 同種業務実績調書（様式第３号）
□(4) サービス、システム利用に係る確認事項（様式第４号）
□(5) 業務実施体制（任意様式）

２　参加資格（該当項目□にチェック（レまたは■）を記入してください。）
□(1) 参加申込時点から起算し、過去５年間で、東北地方の地方公共団体における同種の業務を実施した実績を有していること。
□(2) 一般財団法人日本情報経済社会推進協会（JIPDEC）によるプライバシーマークまたはISMS（
情報セキュリティマネジメントシステム）の認証を取得していること。
□(3) 令和７年４月１日時点で、令和６年度度及び令和７年度盛岡市物品の買入れ等競争入札参加資格者名簿に登録がある者であること。
□(4) 地方自治法施行令（昭和22年政令第16号）第 167条の４（一般競争入札の参加者の資格）の規定に該当しない者であること。
□(5) 会社更生法（平成14年法律第 154号）に基づく更生手続き開始の申立てがなされている者でないこと。
□(6) 民事再生法（平成11年法律第 225号）に基づく民事再生手続き開始の申立てがなされている者でないこと。
□(7) 参加申込書提出期限において、盛岡市発注の契約に係る指名停止処分を受けている者でないこと。
□(8) 盛岡市暴力団排除条例（平成27年条例第９号）第９条第１項各号に掲げる者でないこと。
□(9) 国税及び地方税の滞納がないこと。

（連絡先）
担当部署
担当者名
電話番号
Ｅメール

    （様式第１号）   令和   年   年   日   盛岡市長     様     住所     法人名又は団体名     代表者職名・氏名       盛岡市議会インターネット等中継業務委託   プロポーザル参加申込書     このことについて、下記のとおり関係書類を添付して参加を申し込みます。   また、実施要領 ４   (1) の 参加資格 要件 を満たしていること及び 全て の記載事項が事実と相違ない ことを誓約します。     記     １   提出書類（該当項目□ に チェック（レまたは■） を 記入してください。）   □ ( 1 )  盛岡市議会インターネット等中継業務委託プロポーザル参加申込書 （様式第１号）   □ ( 2 )  会社概要（様式第２号）   □ ( 3 )  同種業務実績調書（様式第３号）   □ ( 4 )  サービス、システム利用に係る確認事項（様式第４号）   □ ( 5 )  業務実施体制（任意様式）     ２   参加資格 （該当項目□ に チェック（レまたは■） を 記入してください。）   □ (1)  参加申込 時点から起算し、過去５年間で、東北地方の地方公共団体における同種の業務を実 施した実績を有していること。   □ (2)  一般財団法人日本情報経済社会推進協会（ JIPDEC ）によるプライバシーマークまたは ISMS （   情報セキュリティマネジメントシステム）の認証を取得していること。   □ (3)  令和７年４月１日時点で、令和６ 年度度及び令和 ７年度盛岡市物品の買入れ等競争入札参加 資格者名簿に登録がある者であること。   □ ( 4 )  地方自治法施行令（昭和 22 年政令第 16 号）第   167 条の ４ （一般競争入札の参加者の資格）の 規 定に該当しない者であること。